
Protokół Nr XVI/20

z sesji Rady Powiatu Siemiatyckiego, która odbyła się w dniu 22 grudnia 2020r. 

w  Starostwie Powiatowym w Siemiatyczach i trwała od godz. 1300 do godz. 1500. 

W sesji uczestniczyło 15 radnych według załączonej listy obecności. Nieobecni byli radni Wiesław 

Klepacki i Mariusz Pyzowski, spóźnił się radny Mirosław Angielczyk.

W sesji uczestniczyli również:

1. Walentyna Kwiatkowska Skarbnik Powiatu

2. Jerzy Woźniak Sekretarz Powiatu

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Powiatu Siemiatyckiego Henryk 

Boguszewski.

P – kt 1.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski otwierając obrady XVI sesji VI kadencji Rady 

Powiatu Siemiatyckiego powitał  radnych, Starostę, Wicestarostę, członków Zarządu, Panią 

Skarbnik Walentynę Kwiatkowską, Pana Sekretarza Jerzego Woźniaka oraz obsługę Rady, 

informatyka Piotra Pietrasiuka i przedstawicielkę mediów - Agnieszkę Bolewską Iwaniuk z 

Katolickiego Radia Podlasie.

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady stwierdził, że w dzisiejszej sesji uczestniczy 

14 radnych, co stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i  podejmować prawomocne 

uchwały. 

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski poinformował, że porządek obrad Państwo radni 

otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejszą sesję. Czy w sprawie porządku obrad ktoś  zechce 

zabrać głos? 

Głos zabrał Starosta Marek Bobel, który poinformował, że w związku z dodatkową rezygnacją z 

funkcji członka Komisji Rewizyjnej złożoną przez  radnego Mariusza Obryckiego w dniu 17 grudnia

2020r.  proponuje nowy porządek obrad XVI sesji Rady Powiatu Siemiatyckiego, który w pkt 4 

„Podjęcie uchwał w sprawach” przewiduje:

– w podp a/ - podjęcie uchwały w sprawie odwołania przewodniczącego Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji Rady Powiatu Siemiatyckiego

– w podp b/- podjęcie uchwały w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu Siemiatyckiego

– w podp c/ - podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 

Siemiatyckiego

– w podp d/ - podjęcie uchwały w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji Rady Powiatu Siemiatyckiego

– w podp e/ podjecie uchwały w sprawie uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu Siemiatyckiego 

Pozostałe projekty uchwał pozostają w niezmienionej kolejności, zmianie ulega numeracja 
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poszczególnych projektów: podpunkt d staje się  podpunktem f/ ,  

– podpunkt e – podpunktem g, 

– podp. f/ podpunktem h

ostatni projekt uchwały będzie podpunktem „u”

Nowy porządek obrad XVI sesji Rady Powiatu otrzymali państwo radni w dniu dzisiejszym. 

Starosta Marek Bobel poprosił o przyjęcie porządku obrad według jego propozycji.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski zwrócił się z pytaniem, czy są inne propozycje 

zmiany porządku obrad?

Ponieważ inne propozycje zmiany porządku obrad nie zostały zgłoszone Przewodniczący Rady 

poinformował o przejściu do głosowania nad porządkiem obrad XVI sesji Rady Powiatu 

Siemiatyckiego w wersji przedstawionej państwu radnym w dniu dzisiejszym przez pana Starostę.

Przewodniczący Rady poinformował, że będzie wyczytywał kolejno nazwiska państwa radnych a 

wyczytany radny poinformuje, jak głosuje:  „za”, „przeciw”, 'wstrzymuję się”.

W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie imienne w sprawie przyjęcia porządku obrad  

XVI sesji Rady Powiatu Siemiatyckiego w wersji zaproponowanej przez Starostę Marka Bobla.

Za przyjęciem porządku obrad XVI sesji Rady Powiatu  głosowało 14 radnych. Przewodniczący 

Rady stwierdził, że porządek obrad XVI  sesji Rady Powiatu przyjęty został przy 14 głosach „za”,0 

głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Protokół głosowania imiennego w sprawie przyjęcia porządku obrad XVI sesji Rady Powiatu 

stanowi załącznik do protokołu. 

Porządek obrad XVI sesji Rady Powiatu Siemiatyckiego przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie obrad

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji

3. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu oraz pracy Zarządu Powiatu 

między sesjami

4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) odwołania przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Siemiatyckiego

b) odwołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Siemiatyckiego

c) wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Siemiatyckiego

d) wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Siemiatyckiego

e) uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Siemiatyckiego

f) zmiany uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw 

Socjalnych Rady Powiatu Siemiatyckiego

g) zmian w Uchwale Nr X/75/19 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2019r. w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Siemiatyckiego na lata 2020 – 2023 
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wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020 - 2029 

h) zmian w Uchwale Nr X/76/19 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2019r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2020 rok

i) zmian planu finansowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

w roku 2020

j) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Siemiatyckiego na lata 2021-2024 

wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021-2029

k) uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok

l) zmiany Uchwały Nr XIX/148/16 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 28 października 2016r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu siemiatyckiego, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Siemiatycki oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków

m) wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Siemiatyckiego do realizacji zadania 

inwestycyjnego pn. „Budowa strzelnicy w powiecie siemiatyckim”

n) przyjęcia „Powiatowej strategii rozwiązywania problemów społecznych w powiecie 

siemiatyckim na lata 2021-2030”

o) zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Finansowo – Budżetowej Rady Powiatu 

Siemiatyckiego na 2021 rok

p) zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Oświaty Kultury Zdrowia i Spraw Socjalnych 

Rady Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok

     r)   zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Porządku 

Publicznego Rady Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok

   s) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczeń i odstąpienia od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy (z Prokuraturą Okręgową w Białymstoku)

      t)  wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczeń i odstąpienia od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy (ze Związkiem Powiatów 

Woj. Podlaskiego)

      u) zmiany Uchwały Nr XV/115/20 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 27 listopada

2020r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Siemiatyckiego

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2021”

5.  Sprawy różne, wolne wnioski i oświadczenia radnych

6.  Zamknięcie obrad 

P – kt 2.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski  zwrócił się z pytaniem, czy ktoś   z  państwa  

radnych  chciałby wnieść   uwagi do protokołu z poprzedniej sesji?

Uwagi do protokołu z XV sesji  Rady Powiatu Siemiatyckiego nie zostały zgłoszone.
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Przewodniczący Rady poinformował o przejściu do głosowania nad przyjęciem protokołu z 

poprzedniej sesji. Przewodniczący poinformował, że będzie wyczytywał kolejno nazwiska państwa 

radnych a wyczytany radny poinformuje, jak głosuje:  „za”, „przeciw”, 'wstrzymuję się”.

W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie imienne  w sprawie przyjęcia protokołu z 

poprzedniej sesji.

Za przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji głosowało 14 radnych.

Przewodniczący Rady stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji przyjęty został przy 14 głosach 

„za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. Protokół głosowania imiennego w sprawie

przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji stanowi załącznik do protokołu.

P – kt 3.

Głos zabrał Starosta Marek Bobel, który złożył sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Powiatu 

oraz pracy Zarządu Powiatu między sesjami. Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

W trakcie wystąpienia Starosty na salę obrad przybył radny Mirosław Angielczyk.

Radny Jan Żeruń zwrócił się z pytaniem dotyczącym planów likwidacji zamiejscowych wydziałów 

sądu w Siemiatyczach.

Starosta Marek Bobel poinformował, że dotarła do nas taka informacja, że są zakusy – jak 

zapewne państwo radni czytali czy na facebooku Powiatu Siemiatyckiego czy też na stronach 

Radia Białystok, Gazety Współczesnej, wczoraj był na ten temat obszerny artykuł w wydaniu 

papierowym Gazety Współczesnej że  były zakusy, nawet nie zakusy bo były one już w trakcie 

realizacji, pierwszy ruch został wykonany przez prezes Sądu Rejonowego w Bielsku Podlaskim, 

aby Wydział Zamiejscowy Ksiąg Wieczystych został przeniesiony do Bielska Podlaskiego. W tym 

samym ruchu pani prezes chciała też wyprowadzić Wydział Ksiąg Wieczystych z Hajnówki i miał to

być jeden Wydział Ksiąg Wieczystych w Bielsku Podlaskim. Natomiast Wydział Karny Sądu w 

Siemiatyczach w ramach reorganizacji planowanej przez prezes Sądu Rejonowego miał zostać 

przeniesiony do Hajnówki.  Starosta Marek Bobel poinformował, że informacja ta została 

sprawdzona w kilku źródłach, rzeczywiście takie ruchy zostały przez prezes wykonane, my jako 

Zarząd podjęliśmy odpowiednie działania – jak widać skuteczne – wystosowaliśmy wniosek do 

Ministra Sprawiedliwości Pana Zbigniewa Ziobro poparty przez część posłów Ziemi Podlaskiej, za 

co Starosta serdecznie podziękował . W czwartek 17 grudnia prezes Sądu Apelacyjnego podjął 

decyzję o nieprzesyłaniu wniosku dalej, do Ministerstwa Sprawiedliwości czyli ten wniosek upadł 

bo musiał mieć pozytywną opinię prezesa Sądu Apelacyjnego, decyzja prezesa była negatywna w 

związku z tym wniosek nie został przesłany dalej. Starosta Marek Bobel stwierdził, że cieszy nas 

to, że Wydział Zamiejscowy Sądu w Siemiatyczach pozostaje. Starosta Marek Bobel podkreślił, że 

jest to również sprawa wizerunkowa. Likwidacja sądu w Siemiatyczach tworzyłaby wizerunek 

upadający i dla powiatu i dla miasta dlatego nie zgadzamy się z tym, podjęliśmy reakcję 

adekwatną do zagrożenia. Starosta stwierdził, że cieszy się, że tak szybko zostało to 

„przeanalizowane” skutecznie przez odpowiednie organy. 
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Radna Irena Wysocka zapytała, kto prowadził kontrole w SP ZOZ oraz w szkole w Ostrożanach?

Starosta Marek Bobel poinformował, że od początku istnienia powiatu jest u nas samodzielne 

stanowisko ds kontroli. Jest to kontrola wewnętrzna, pani Katarzyna Kapelka – ona te kontrole 

przeprowadza, są one systematycznie, praktycznie  co roku każda jednostka jest kontrolowana 

pod względem finansowym dochodów i wydatków.

P – kt 4.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski poinformował, że pierwszy w dniu dzisiejszym  

projekt uchwały dotyczy odwołania przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Powiatu Siemiatyckiego.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski poinformował, że w dniu 14 grudnia 2020 roku na 

jego ręce wpłynęła pisemna rezygnacja złożona przez przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków

i Petycji radnego Mariusza Obryckiego, w związku z tym w porządku obrad dzisiejszej sesji znalazł

się projekt uchwały w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

Rady Powiatu Siemiatyckiego w związku ze złożoną rezygnacją. Czy państwo radni mają pytania 

w tej sprawie?

Pytania do projektu nie zostały zgłoszone w związku z tym Przewodniczący Rady poddał projekt 

uchwały pod głosowanie. 

W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie imienne w sprawie odwołania 

przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Siemiatyckiego.    

Przewodniczący Rady wyczytał kolejno z listy nazwiska radnych a wyczytany radny oddawał swój 

głos.

Za podjęciem uchwały w sprawie odwołania przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Powiatu Siemiatyckiego głosowało 15 radnych.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała podjęta została przy 15 głosach „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. Uchwała Nr XVI/119/20 – w  załączeniu do protokołu. 

Protokół głosowania imiennego w sprawie  odwołania przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków

i Petycji Rady Powiatu Siemiatyckiego w załączeniu do protokołu. 

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski poinformował, że jego obowiązkiem jest 

przekazanie, że na salę obrad przybył kolejny radny pan Mirosław Angielczyk i w tej chwili w sesji 

uczestniczy 15 radnych, dlatego też w głosowaniu udział wzięło 15 radnych.

Radny Mirosław Angielczyk przeprosił za spóźnienie ponieważ uczestniczył w posiedzeniu 

Zarządu stowarzyszenia „Tygiel Doliny Bugu”.

Przewodniczący Rady poinformował, że przeprosiny zostały przyjęte.

Kolejny projekt uchwały dotyczył odwołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Siemiatyckiego. 

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski poinformował, że w dniu 17 grudnia na jego ręce 

wpłynęła pisemna rezygnacja radnego Mariusza Obryckiego z funkcji członka Komisji Rewizyjnej 
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Rady Powiatu w związku z tym w dniu dzisiejszym przedłożony został Wysokiej Radzie projekt 

uchwały w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Siemiatyckiego.

Pytania do projektu uchwały nie zostały zgłoszone w związku z tym Przewodniczący Rady poddał 

projekt uchwały pod głosowanie.

W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie imienne w sprawie odwołania członka Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Siemiatyckiego. Przewodniczący Rady wyczytał kolejno z listy nazwiska 

radnych a wyczytany radny oddawał swój głos.

Za podjęciem uchwały w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Siemiatyckiego głosowało 15 radnych.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała podjęta została przy 15 głosach „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. Uchwała Nr XVI/120/20 – w  załączeniu do protokołu. 

Protokół głosowania imiennego w sprawie  odwołania członka Komisji Rewizyjnej  Rady Powiatu 

Siemiatyckiego - w załączeniu do protokołu. 

Kolejny projekt uchwały dotyczył wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Siemiatyckiego.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski poinformował, że  zgodnie z art  14 ust 1 ustawy o 

samorządzie powiatowym Rada Powiatu wybiera ze swego grona  wiceprzewodniczącego Rady  

bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w 

głosowaniu tajnym.

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów do funkcji Wiceprzewodniczącego Rady.

Wicestarosta Sylwester Zgierun zgłosił kandydaturę radnego Mariusza Obryckiego.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski zwrócił się z pytaniem, czy radny Mariusz Obrycki 

wyraża zgodę?

Radny Mariusz Obrycki wyraził zgodę na kandydowanie.

Inne kandydatury nie zostały zgłoszone.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski poinformował o przejściu do powołania Komisji 

Skrutacyjnej dla przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Siemiatyckiego. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie radnych do pracy w Komisji Skrutacyjnej.

Starosta Marek Bobel poinformował, że chciał zgłosić tak, jak na poprzedniej sesji Rady Powiatu 

Siemiatyckiego trzy osoby czyli: panią Bożenę Bujno,  pana Pawła Kowalczyka oraz pana 

Mariusza Pyzowskiego ale pana Mariusza nie ma na sesji więc może zaproponuje panu Mikołajowi

Żabińskiemu aby uczestniczył w pracach komisji?

Radny Mikołaj Żabiński nie wyraził zgody.

Starosta Marek Bobel zgłosił kandydaturę radnego Mariusza Cieślika.

Radny Mariusz Cieślik nie wyraził zgody.

Starosta Marek Bobel zgłosił kandydaturę radnej Ireny Wysockiej.

Radna Irena Wysocka wyraziła zgodę. Zgodę wyrazili również: radny Paweł Kowalczyk i radna 

Bożena Bujno. 
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Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski zwrócił się z pytaniem, czy radni mają uwagi do 

proponowanego składu Komisji Skrutacyjnej?

Uwagi do składu Komisji Skrutacyjnej nie zostały zgłoszone w związku z tym Przewodniczący 

Rady poinformował o przejściu do głosowania nad powołaniem Komisji Skrutacyjnej w składzie: 

radna  Bożena Bujno, radny Paweł Kowalczyk, radna Irena Wysocka. 

W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie imienne w sprawie powołania Komisji 

Skrutacyjnej.

Za powołaniem Komisji Skrutacyjnej w składzie: radna Bożena Bujno, radny Paweł Kowalczyk, 

radna Irena Wysocka głosowało 15 radnych.

Przewodniczący Rady stwierdził że Rada Powiatu powołała Komisję Skrutacyjną w składzie: 

radna Bożena Bujno, radny Paweł Kowalczyk, radna Irena Wysocka. Głosowało 15 radnych, 

wszyscy byli „za”.

Protokół głosowania imiennego w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do 

protokołu. 

Przewodniczący Rady poprosił członków Komisji Skrutacyjnej o przystąpienie do pracy i 

przygotowanie kart do głosowania. W tym celu zarządził  10 -minutową przerwę.

Po przerwie głos zabrał przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Paweł Kowalczyk, który 

przedstawił zasady głosowania: na karcie do głosowania mamy trzy kwadraty; „za”, „przeciw”, 

„wstrzymuję się”. Wybieramy jeden kwadrat stawiając znak x.

W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie tajne w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Siemiatyckiego. Radni według kolejności otrzymywali karty 

do głosowania i oddawali swój głos przez wrzucenie karty do urny.

Po zakończeniu głosowania Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski ogłosił przerwę w celu 

ustalenia wyników głosowania.

Przewodniczący Rady wznowił obrady po przerwie jednocześnie poprosił Przewodniczącego 

Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie wyników głosowania.

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Paweł Kowalczyk   odczytał Protokół Komisji 

Skrutacyjnej  powołanej na XVI sesji VI kadencji Rady Powiatu w Siemiatyczach w dniu 22 grudnia

2020 roku dla przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Powiatu Siemiatyckiego. Komisja Skrutacyjna ustaliła, że w wyniku tajnego głosowania 

Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu Siemiatyckiego został Pan Mariusz Obrycki.

Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski stwierdził, że 

Rada Powiatu Siemiatyckiego podjęła Uchwałę Nr XVI/121/20 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia

22 grudnia 2020r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Siemiatyckiego. 

Przewodniczący Rady odczytał treść uchwały. Uchwała Nr XVI/121/20  – w załączeniu do 

protokołu.

Przewodniczący Rady serdecznie pogratulował Wiceprzewodniczącemu Rady Mariuszowi 
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Obryckiemu i zaprosił do zajęcia miejsca przy stole prezydialnym.

Kolejny projekt uchwały dotyczył wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Powiatu Siemiatyckiego.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski poprosił o zgłaszanie kandydatur do funkcji 

Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Powiatu Siemiatyckiego.

Wicestarosta Sylwester Zgierun zgłosił kandydaturę radnego Mirosława Angielczyka.

Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy radny Mirosław Angielczyk wyraża zgodę na 

kandydowanie?

Radny Mirosław Angielczyk wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem czy są inne kandydatury?

Radny Mikołaj Żabiński w imieniu Klubu Radnych Siemiatyckiego Porozumienia Wyborczego jak 

i własnym na stanowisko przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji zgłosił kandydaturę 

radnego Jana Żerunia dotychczasowego członka Komisji jak również  członka Rady Powiatu. 

Radny Mikołaj Żabiński wyraził opinię, że dotychczas radny Jan Żeruń pracował bardzo dobrze w 

istniejących komisjach oraz w Radzie Powiatu jednocześnie poprosił o pozytywne zaakceptowanie 

przedstawionej kandydatury. Radny Mikołaj Żabiński stwierdził że zgłasza tę kandydaturę gwoli 

demokracji, aby było z kogo wybierać jednocześnie poprosił radnych o dobre głosowanie.

Przewodniczący Rady zapytał, czy radny Jan Żeruń wyraża zgodę na kandydowanie?

Radny Jan Żeruń wyraził zgodę na kandydowanie.

Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy są inni kandydaci?

Inni kandydaci nie zostali zgłoszeni w związku z tym Przewodniczący Rady poinformował o 

przejściu do głosowania nad wyborem przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady 

Powiatu Siemiatyckiego. Przewodniczący poinformował, że jest dwóch kandydatów, pierwszy 

zgłoszony został Mirosław Angielczyk, będziemy więc głosować nad pierwszą kandydaturą, potem 

będziemy głosować nad drugą kandydaturą.

W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie imienne w sprawie wyboru radnego Mirosława

Jana Angielczyka na przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Siemiatyckiego. Przewodniczący Rady wyczytał kolejno z listy nazwiska radnych a wyczytany 

radny oddawał swój głos.

Za wyborem radnego Mirosława Jana Angielczyka na przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków 

i Petycji Rady Powiatu Siemiatyckiego  głosowało 10 radnych, 5 wstrzymało się od głosu. Protokół 

głosowania imiennego w sprawie wyboru radnego Mirosława Jana Angielczyka na 

przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Powiatu Siemiatyckiego stanowi 

załącznik do protokołu.

Przewodniczący Rady poinformował o przejściu do glosowania nad kandydaturą radnego Jana 

Żerunia na przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Powiatu Siemiatyckiego.

W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie imienne w sprawie wyboru radnego Jana 
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Żerunia na przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Powiatu Siemiatyckiego. 

Przewodniczący Rady wyczytał kolejno z listy nazwiska radnych a wyczytany radny oddawał swój 

głos.

Za wyborem radnego Jana Żerunia  na przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady 

Powiatu Siemiatyckiego  głosowało 5 radnych, 9 było przeciw, 1 wstrzymał się od głosu. Protokół 

głosowania imiennego w sprawie wyboru radnego Jana Żerunia na przewodniczącego Komisji 

Skarg Wniosków i Petycji Rady Powiatu Siemiatyckiego stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski stwierdził, że na przewodniczącego Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji Rady Powiatu Siemiatyckiego wybrany został radny Mirosław Jan Angielczyk 

przy 10 głosach „za” i 5 głosach „wstrzymujących się”.

Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący Rady stwierdził że, Rada Powiatu podjęła 

uchwałę Nr XVI/122/20 z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Siemiatyckiego. Przewodniczący Rady odczytał treść 

uchwały. Uchwała Nr XVI/122/20 – w załączeniu do protokołu. 

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski pogratulował radnemu Mirosławowi Angielczykowi 

wyboru na przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Powiatu Siemiatyckiego.

Kolejny projekt uchwały dotyczył uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Siemiatyckiego.

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur do funkcji członka Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu Siemiatyckiego.

Wicestarosta Sylwester Zgierun zgłosił kandydaturę radnego Mirosława Angielczyka.

Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy radny Mirosław Angielczyk wyraża zgodę na 

kandydowanie?

Radny Mirosław Angielczyk wyraził zgodę na kandydowanie.

Inne kandydatury nie zostały zgłoszone.

Przewodniczący Rady poinformował o przejściu do głosowania.

W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie imienne  w sprawie powołania radnego 

Mirosława Jana Angielczyka do składu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Siemiatyckiego. 

Przewodniczący Rady wyczytał kolejno z listy nazwiska radnych a wyczytany radny oddawał swój 

głos.

Za powołaniem  radnego Mirosława Jana Angielczyka do składu Komisji Rewizyjnej  Rady Powiatu

Siemiatyckiego  głosowało 15 radnych. Protokół głosowania imiennego w sprawie powołania 

radnego Mirosława Jana Angielczyka do składu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Siemiatyckiego 

– w załączeniu do protokołu.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski  stwierdził, że w głosowaniu brało udział 15 

radnych, oddano 15 głosów „za”, głosów „przeciw' i „wstrzymujących się „ nie było. Radny 

Mirosław Angielczyk powołany został do składu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Siemiatyckiego 
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przy 15 głosach „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.

Na podstawie wyników głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Powiatu 

Siemiatyckiego podjęła Uchwałę Nr XVI/123/20 z dnia 22 grudnia 2020r. w  sprawie uzupełnienia 

składu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Siemiatyckiego. Uchwała Nr XVI/123/20 – w załączeniu 

do protokołu. Protokół głosowania imiennego w sprawie powołania radnego Mirosława Jana 

Angielczyka do składu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Siemiatyckiego – w załączeniu do 

protokołu.

Kolejny projekt uchwały dotyczył zmiany uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Oświaty, 

Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Powiatu Siemiatyckiego.

Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt uchwały omówiony został na wspólnym 

posiedzeniu komisji, czy państwo radni mają pytania w tej sprawie?

Pytania nie zostały zgłoszone w związku z tym Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod 

głosowanie.

W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie imienne w sprawie zmiany uchwały w sprawie 

wyboru członków Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Powiatu 

Siemiatyckiego. Przewodniczący Rady wyczytał kolejno z listy nazwiska radnych a wyczytany 

radny oddawał swój głos.

Za podjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru członków Komisji Oświaty, 

Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Powiatu Siemiatyckiego głosowało 15 radnych.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała podjęta została przy 15 głosach „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. Uchwała Nr XVI/124/20 – w  załączeniu do protokołu. 

Protokół głosowania imiennego w sprawie  zmiany uchwały w sprawie wyboru członków Komisji 

Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Powiatu Siemiatyckiego stanowi załącznik do 

protokołu.

Kolejny projekt uchwały dotyczył Następny projekt uchwały dotyczył zmian w Uchwale Nr X/75/19 

Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2019r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Siemiatyckiego na lata 2020 – 2023 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 

zobowiązań na lata 2020 – 2029.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski zwrócił się z pytaniem, czy państwo radni mają 

pytania w tej sprawie?

Pytania do projektu uchwały nie zostały zgłoszone w związku z tym Przewodniczący Rady poddał 

projekt uchwały pod głosowanie. 

W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie imienne w sprawie zmian w Uchwale Nr 

X/75/19 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2019r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Siemiatyckiego na lata 2020 – 2023 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 

zobowiązań na lata 2020 – 2029. Przewodniczący Rady wyczytał kolejno z listy nazwiska radnych 

a wyczytany radny oddawał swój głos.
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Za podjęciem uchwały w sprawie zmian w Uchwale Nr X/75/19 Rady Powiatu Siemiatyckiego z 

dnia 23 grudnia 2019r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Siemiatyckiego na 

lata 2020 – 2023 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020 – 2029 głosowało 

15 radnych.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała podjęta została przy 15 głosach „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. Uchwała Nr XVI/125/20 – w  załączeniu do protokołu. 

Protokół głosowania imiennego w sprawie zmian w Uchwale Nr X/75/19 Rady Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2019r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Siemiatyckiego na lata 2020 – 2023 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2020 

– 2029 – stanowi załącznik do protokołu. 

Kolejny projekt uchwały dotyczył zmian w Uchwale Nr X/76/19 Rady Powiatu Siemiatyckiego z 

dnia 23 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2020 rok.

Przewodniczący Rady zwrócił się z pytaniem, czy państwo radni mają pytania do przedłożonego 

projektu uchwały?

Pytania do projektu uchwały nie zostały zgłoszone w związku z tym Przewodniczący Rady poddał 

projekt uchwały pod głosowanie. 

W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie imienne w sprawie zmian w  Uchwale Nr 

X/76/19 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Siemiatyckiego na 2020 rok. Przewodniczący Rady wyczytał kolejno z listy nazwiska 

radnych a wyczytany radny oddawał swój głos.

Za podjęciem uchwały w sprawie zmian w Uchwale Nr X/76/19 Rady Powiatu Siemiatyckiego z 

dnia 23 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2020 rok 

głosowało 15 radnych.

Przewodniczący Rady stwierdził, że  Uchwała podjęta została przy 15 głosach „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. Uchwała Nr XVI/126/20 – w  załączeniu do protokołu. 

Protokół głosowania imiennego w sprawie zmian w Uchwale Nr  X/76/19 Rady Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 23 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na

2020 rok – stanowi załącznik do protokołu.

Następny projekt uchwały dotyczył zmian planu finansowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych w roku 2020.

Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt uchwały został omówiony na wspólnym 

posiedzeniu komisji jednocześnie zwrócił się z pytaniem, czy państwo radni mają pytania w tej 

sprawie?

Pytania do projektu uchwały nie zostały zgłoszone w związku z tym Przewodniczący Rady poddał 

projekt uchwały pod głosowanie. 

W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie imienne w sprawie  zmian planu finansowego 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2020. Przewodniczący 
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Rady wyczytał kolejno z listy nazwiska radnych a wyczytany radny oddawał swój głos.

Za podjęciem uchwały w sprawie zmian  planu finansowego Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w roku 2020 głosowało 15 radnych.

Przewodniczący Rady stwierdził, że  Uchwała podjęta została przy 15 głosach „za”, 0 głosów 

„przeciw” 0 głosów „wstrzymujących się”. Uchwała Nr XVI/127/20 – w  załączeniu do protokołu. 

Protokół głosowania imiennego w sprawie  zmian planu finansowego Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2020 – stanowi załącznik do protokołu.

Kolejny projekt uchwały dotyczył uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Siemiatyckiego na lata 2021-2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021-

2029.

Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt uchwały został omówiony na wspólnym 

posiedzeniu komisji, czy państwo radni mają pytania w tej sprawie?

Radny Mikołaj Żabiński przypomniał, że na kilku sesjach jak i obradach komisji stałych Rady 

padały wnioski jak i zapytania dotyczące chodnika lub ciągu komunikacyjnego do cmentarza 

prawosławnego przy ul. Wysokiej. Radny stwierdził, że w istniejących projektach Wieloletniej 

Prognozy Finansowej nie doczytał się w jakim stadium znajduje się planowanie i realizacja 

projektowanej inwestycji. Radny poinformował, że porusza tą sprawę ze względu na brak tej 

informacji.

Starosta Marek Bobel stwierdził, że tak jak zapewne pan radny wie, sześć inwestycji  drogowych 

– a to również jest inwestycja drogowa – zostało zgłoszonych do Funduszu Inwestycji Drogowych, 

do programu rządowego. Na chwilę obecną nikt nie ma potwierdzenia, które inwestycje zostały 

zakwalifikowane więc jeśli ta inwestycja zostanie zakwalifikowana w programie rządowym do 

dofinansowania to Powiat Siemiatycki na najbliższych sesjach Rady Powiatu wprowadzi to zadanie

inwestycyjne do realizacji na rok 2021 bo tak umawialiśmy się z panem burmistrzem że planujemy 

realizację tego zadania w roku 2021. W związku z tym, że na razie nie ma potwierdzenia nie ma 

też tej inwestycji w budżecie na rok 2021 ale jeśli się pojawi – Starosta zapewnił, że tą inwestycję 

wprowadzimy do budżetu na rok 2021 a jeśli się nie pojawi to będziemy próbować składać wnioski 

dopóty dopóki nie będzie dofinansowania zewnętrznego. Miejmy nadzieję że czy w roku 2021 czy 

w roku 2022 inwestycja ta będzie zrealizowana, na czym nam zależy.

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie imienne w sprawie  uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Siemiatyckiego na lata 2021-2024 wraz z prognozą kwoty długu i 

spłat zobowiązań na lata 2021-2029. Przewodniczący Rady wyczytał kolejno z listy nazwiska 

radnych a wyczytany radny oddawał swój głos.

Za podjęciem uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Siemiatyckiego na lata 2021-2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021-

2029 głosowało 15 radnych.
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Przewodniczący Rady stwierdził, że  Uchwała podjęta została przy 15 głosach „za”, 0 głosów 

„przeciw” 0 głosów „wstrzymujących się”. Uchwała Nr XVI/128/20 – w  załączeniu do protokołu. 

Protokół głosowania imiennego w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Siemiatyckiego na lata 2021-2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2021-

2029 – stanowi załącznik do protokołu.

Kolejny projekt uchwały dotyczył uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski przypomniał, że projekt został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji w dniu 26 listopada, czy państwo radni mają pytania w tej sprawie?

Pytania do projektu nie zostały zgłoszone.

Głos zabrał Starosta Marek Bobel – wystąpienie starosty w załączeniu do protokołu.

Dodatkowo Starosta Marek Bobel poinformował, że dziś podpisał trzy wnioski do naboru III 

rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wyraził nadzieję, że uzyskają dofinansowanie ze 

źródeł rządowych.

Starosta Marek Bobel stwierdził, że budżet jest bardzo ambitny ale w pełni wykonalny i będzie 

realizowany na przestrzeni całego roku. Jak państwo radni widzą tych zadań jest dużo ale  nie są 

to jedyne zadania, które mamy ambicję realizować. Będą następne. Ponad 35% wydatków 

inwestycyjnych na początek roku budżetowego jest to wynik bardzo, bardzo ambitny. Starosta 

poinformował, że chce uspokoić – na szczęście na terenie Powiatu Siemiatyckiego i Miasta 

Siemiatycze spadek dochodów z tytułu PIT i CIT jest tak niewielki że jesteśmy bardzo miło 

zaskoczeni, prognozy Ministerstwa Finansów wskazują na niewielki spadek dochodów z PIT i CIT 

co nas bardzo cieszy, oznacza to, że mieszkańcy są aktywni gospodarczo i recesja związana z 

pandemią covid póki co jednostki samorządu terytorialnego, nie tylko Powiat Siemiatycki ale 

wszystkie gminy dotyka w niewielkim stopniu, z czego się bardzo cieszymy. Starosta Marek Bobel 

wyraził nadzieję, że prezentowana wersja budżetu dotrze do wszystkich radnych. Plan jest ambitny

ale wykonalny dlatego Starosta poprosił wszystkich radnych o to, aby budżet został przyjęty albo 

jednogłośnie albo możliwie jak najlepszym wynikiem co będzie dawało dla nas satysfakcję tego 

rodzaju, że będzie nas mobilizować do jeszcze lepszej pracy, do jeszcze większych działań, które 

poskutkują uzyskaniem dodatkowego dofinansowania z innych źródeł zewnętrznych.

Pytania do projektu budżetu nie zostały zgłoszone.

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie imienne w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok. Przewodniczący Rady wyczytał kolejno z listy nazwiska 

radnych a wyczytany radny oddawał swój głos.

Za podjęciem uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok  

głosowało 13 radnych, 2 wstrzymało się od głosu.

Przewodniczący Rady stwierdził, że  Uchwała podjęta została przy 13 głosach „za”, 0 głosów 

„przeciw” 2 głosy „wstrzymujące się”. Uchwała Nr XVI/129/20 – w  załączeniu do protokołu. 
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Protokół głosowania imiennego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2021 

rok  – stanowi załącznik do protokołu.

Starosta Marek Bobel w imieniu Zarządu Powiatu Siemiatyckiego ale również w imieniu 

przeważającej większości mieszkańców powiatu serdecznie podziękował wszystkim państwu 

radnym. Chyba po raz pierwszy nie było głosów przeciw budżetowi to znaczy, że doceniacie 

państwo naszą ciężką pracę bo nie jest problemem wydatkowanie tego, co jest w budżecie, efekt 

jest wtedy, kiedy pozyskuje się środki zewnętrzne i planuje się dużą kwotę środków zewnętrznych, 

co w tej chwili również jest czynione. Starosta Marek Bobel podziękował wszystkim państwu 

radnym, którzy oddali głos i stwierdził że cieszy się, że nie ma głosów przeciwnych.

Kolejny projekt uchwały dotyczył zmiany Uchwały Nr XIX/148/16 Rady Powiatu Siemiatyckiego z 

dnia 28 października 2016r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie 

powiatu siemiatyckiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Siemiatycki oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski  przypomniał, że projekt został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji, czy państwo radni mają pytania w tej sprawie?

Pytania do projektu nie zostały zgłoszone w związku z tym Przewodniczący Rady poddał projekt 

uchwały pod głosowanie. 

W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie imienne w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XIX/148/16 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 28 października 2016r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu siemiatyckiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Siemiatycki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Przewodniczący Rady wyczytał kolejno z listy nazwiska radnych a wyczytany radny oddawał swój 

głos.

Za podjęciem uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/148/16 Rady Powiatu Siemiatyckiego z 

dnia 28 października 2016r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie 

powiatu siemiatyckiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Siemiatycki oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków głosowało 15 radnych,

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała podjęta została przy 15 głosach „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. Uchwała Nr XVI/130/20 – w  załączeniu do protokołu. 

Protokół głosowania imiennego w sprawie  zmiany Uchwały Nr XIX/148/16 Rady Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 28 października 2016r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

na terenie powiatu siemiatyckiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Siemiatycki

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków stanowi załącznik do protokołu.

Następny projekt uchwały dotyczył wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Siemiatyckiego do 

realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa strzelnicy w powiecie siemiatyckim”.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski  przypomniał, że projekt został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji, czy państwo radni mają pytania w tej sprawie?
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Starosta Marek Bobel poinformował, że ta uchwała to uchwała intencyjna po to, aby złożyć 

wniosek do Ministerstwa Obrony Narodowej o budowę strzelnicy. Wniosek zostanie złożony w 

najbliższych dniach, do tego wniosku potrzebna jest też uchwała Rady Powiatu Siemiatyckiego. 

Starosta poprosił, aby nie przerażać się wartością kosztorysową zadania, wartością szacunkową 

wkładu własnego, jest to na razie uchwała intencyjna, wartość kosztorysowa z pewnością po 

przetargu będzie zdecydowanie niższa, Starosta przypomniał, że strzelnica jest z prawomocnym 

pozwoleniem na budowę w okolicach Klukowa i Rogawki, z głosów dochodzących do nas wynika, 

że mieszkańcy się cieszą że strzelnica będzie w okolicach tych dwóch wsi. Są tam potężne 

żwirownie więc na pewno koszt budowy będzie mniejszy niż wartość kosztorysowa. Starosta 

Marek Bobel poinformował że dzisiaj złożył jeden z wniosków do funduszu inwestycyjnego o 

dodatkowe dofinansowanie oprócz 1,5 mln zł. z Ministerstwa Obrony Narodowej. Starosta wyraził 

nadzieję, że  wniosek jest napisany dobrze i uzyska dofinansowanie i ta kwota 4 mln zł. musi być 

znacząco niższa. My chcemy aby koszty po stronie budżetu były jak najniższe i takie z pewnością 

będą – Starosta poprosił, aby się tym nie przerażać, na razie jest to uchwała tylko intencyjna, z 

pewnością kwota wkładu własnego powiatu będzie niższa niż w projekcie tej uchwały. Starosta 

Marek Bobel poprosił o zaakceptowanie tej uchwały bo jest ona niezbędna do tego, aby stworzyć 

wniosek do MON w ramach programu „Strzelnica w każdym powiecie”.

Pytania do projektu nie zostały zgłoszone w związku z tym Przewodniczący Rady poddał projekt 

uchwały pod głosowanie. 

W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie imienne w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie Powiatu Siemiatyckiego do realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa strzelnicy 

w powiecie siemiatyckim”.Przewodniczący Rady wyczytał kolejno z listy nazwiska radnych a 

wyczytany radny oddawał swój głos.

Za podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Siemiatyckiego do 

realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa strzelnicy w powiecie siemiatyckim” głosowało 14 

radnych. W trakcie głosowania na sali obrad nieobecna była radna Bożena Bujno. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała podjęta została przy 14 głosach „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. Uchwała Nr XVI/131/20 – w  załączeniu do protokołu. 

Protokół głosowania imiennego w sprawie  wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu 

Siemiatyckiego do realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa strzelnicy w powiecie 

siemiatyckim” stanowi załącznik do protokołu.

Kolejny projekt uchwały dotyczył przyjęcia  „Powiatowej strategii rozwiązywania problemów 

społecznych w powiecie siemiatyckim na lata 2021-2030”.

Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt został omówiony na wspólnym posiedzeniu komisji

przed dzisiejszą sesją, czy państwo radni mają pytania w tej sprawie?

Pytania do projektu nie zostały zgłoszone w związku z tym Przewodniczący Rady poddał projekt 

uchwały pod głosowanie.
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W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie imienne w sprawie  przyjęcia „Powiatowej 

strategii rozwiązywania problemów społecznych w powiecie siemiatyckim na lata 2021-

2030”.Przewodniczący Rady wyczytał kolejno z listy nazwiska radnych a  wyczytany radny 

oddawał swój głos.

Za podjęciem uchwały w sprawie przyjęcia  „Powiatowej strategii rozwiązywania problemów 

społecznych w powiecie siemiatyckim na lata 2021-2030” głosowało 15  radnych.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała podjęta została przy 15 głosach „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. Uchwała Nr XVI/132/20 – w  załączeniu do protokołu. 

Protokół głosowania  imiennego w sprawie  przyjęcia „Powiatowej strategii rozwiązywania 

problemów społecznych w powiecie siemiatyckim na lata 2021-2030”. stanowi załącznik do 

protokołu. 

Kolejny projekt uchwały dotyczył zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Finansowo – 

Budżetowej Rady Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok.

Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt wraz z załącznikiem został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji przed dzisiejszą sesją, czy państwo radni mają pytania w tej 

sprawie?

Pytania do projektu nie zostały zgłoszone w związku z tym Przewodniczący Rady poddał projekt 

uchwały pod głosowanie.

W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie imienne w sprawie zatwierdzenia rocznego 

planu pracy Komisji Finansowo – Budżetowej Rady Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok. 

Przewodniczący Rady wyczytał kolejno z listy nazwiska radnych a wyczytany radny oddawał swój 

głos.

Za podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Finansowo – 

Budżetowej Rady Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok głosowało 15 radnych.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała podjęta została przy 15 głosach „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. Uchwała Nr XVI/133/20 – w  załączeniu do protokołu. 

Protokół głosowania  imiennego w sprawie  zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji 

Finansowo – Budżetowej Rady Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok stanowi załącznik do 

protokołu.

Następny projekt uchwały dotyczył zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Oświaty Kultury 

Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok.

Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt wraz z załącznikiem został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji przed dzisiejszą sesją, czy państwo radni mają pytania w tej 

sprawie?

Pytania do projektu nie zostały zgłoszone w związku z tym Przewodniczący Rady poddał projekt 

uchwały pod głosowanie.

W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie imienne w sprawie zatwierdzenia rocznego 

16



planu pracy Komisji Oświaty Kultury Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Powiatu Siemiatyckiego na 

2021 rok. Przewodniczący Rady wyczytał kolejno z listy nazwiska radnych a wyczytany radny 

oddawał swój głos.

Za podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji  Oświaty Kultury 

Zdrowia i Spraw Socjalnych Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok głosowało 15 radnych.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała podjęta została przy 15 głosach „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. Uchwała Nr XVI/134/20 – w  załączeniu do protokołu. 

Protokół głosowania  imiennego w sprawie  zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Oświaty 

Kultury Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok stanowi załącznik 

do protokołu.

Następny projekt uchwały dotyczył zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji  Rozwoju 

Gospodarczego i Porządku Publicznego Rady Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok.

Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt wraz z załącznikiem został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji przed dzisiejszą sesją, czy państwo radni mają pytania w tej 

sprawie?

Pytania do projektu nie zostały zgłoszone w związku z tym Przewodniczący Rady poddał projekt 

uchwały pod głosowanie.

W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie imienne w sprawie zatwierdzenia rocznego 

planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego Rady Powiatu 

Siemiatyckiego na 2021 rok. Przewodniczący Rady wyczytał kolejno z listy nazwiska radnych a 

wyczytany radny oddawał swój głos.

Za podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji   Rozwoju 

Gospodarczego i Porządku Publicznego  Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok głosowało 15 

radnych.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała podjęta została przy 15 głosach „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. Uchwała Nr XVI/135/20 – w  załączeniu do protokołu. 

Protokół głosowania  imiennego w sprawie  zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Porządku Publicznego Rady Powiatu Siemiatyckiego na 2021 rok stanowi 

załącznik do protokołu.

Następny projekt uchwały dotyczył wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczeń i 

odstąpienia od               obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy   (z        Prokuraturą Okręgową 

w Białymstoku).

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski przypomniał, że projekt został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji przed dzisiejszą sesją, czy państwo radni mają pytania w tej 

sprawie?

Pytania do projektu uchwały nie zostały zgłoszone w związku z tym Przewodniczący Rady poddał 

projekt uchwały pod głosowanie.
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W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie imienne w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy najmu pomieszczeń i odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy (z  Prokuraturą Okręgową w Białymstoku). Przewodniczący Rady wyczytał kolejno z listy 

nazwiska radnych a wyczytany radny oddawał swój głos.

Za podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczeń i 

odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy (z  Prokuraturą Okręgową w 

Białymstoku) głosowało 15 radnych.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała podjęta została przy 15 głosach „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. Uchwała Nr XVI/136/20 – w  załączeniu do protokołu. 

Protokół głosowania  imiennego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

pomieszczeń i odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy (z  Prokuraturą 

Okręgową w Białymstoku)  stanowi załącznik do protokołu. 

Kolejny projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczeń i 

odstąpienia od   obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy   (ze Związkiem Powiatów 

Województwa Podlaskiego).

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski przypomniał, że projekt został omówiony na 

wspólnym posiedzeniu komisji przed dzisiejszą sesją, czy państwo radni mają pytania w tej 

sprawie?

Pytania do projektu uchwały nie zostały zgłoszone w związku z tym Przewodniczący Rady poddał 

projekt uchwały pod głosowanie.

W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie imienne w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy najmu pomieszczeń i odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy (ze Związkiem Powiatów Województwa Podlaskiego). Przewodniczący Rady wyczytał 

kolejno z listy nazwiska radnych a wyczytany radny oddawał swój głos.

Za podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczeń i 

odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy (ze Związkiem Powiatów 

Województwa Podlaskiego) głosowało 15 radnych.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała podjęta została przy 15 głosach „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. Uchwała Nr XVI/137/20 – w  załączeniu do protokołu. 

Protokół głosowania  imiennego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu 

pomieszczeń i odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy (ze Związkiem 

Powiatów Województwa Podlaskiego)  stanowi załącznik do protokołu. 

Kolejny projekt uchwały dotyczył zmiany Uchwały Nr XV/115/20 Rady Powiatu Siemiatyckiego z 

dnia 27 listopada   2020r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Siemiatyckiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3   ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2021”.

Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski przypomniał, że projekt został omówiony na 
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wspólnym posiedzeniu komisji przed dzisiejszą sesją, czy państwo radni mają pytania w tej 

sprawie?

Pytania do projektu uchwały nie zostały zgłoszone w związku z tym Przewodniczący Rady poddał 

projekt uchwały pod głosowanie.

W tym miejscu przeprowadzone zostało głosowanie imienne w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XV/115/20 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 27 listopada 2020r. w sprawie uchwalenia 

„Programu współpracy Powiatu Siemiatyckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 

2021”. Przewodniczący Rady wyczytał kolejno z listy nazwiska radnych a wyczytany radny 

oddawał swój głos.

Za podjęciem uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/115/20 Rady Powiatu Siemiatyckiego z 

dnia 27 listopada 2020r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Siemiatyckiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2021” głosowało 15 radnych.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała podjęta została przy 15 głosach „za”, 0 głosów 

„przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. Uchwała Nr XVI/138/20 – w  załączeniu do protokołu. 

Protokół głosowania  imiennego w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/115/20 Rady Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 27 listopada 2020r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu 

Siemiatyckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2021” stanowi załącznik do 

protokołu.

P – kt 5.

Radny Mikołaj Żabiński podziękował za współpracę w tym trudnym roku, oby nowy był o wiele 

szczęśliwszy dla naszego współdziałania. Radny życzył wszystkim Wesołych Świąt, szczęśliwego 

Nowego Roku i dużo, dużo zdrowia.

Przewodniczący Henryk Boguszewski w imieniu Rady Powiatu złożył najserdeczniejsze 

życzenia; przede wszystkim  zdrowych Świąt Bożego Narodzenia, szczęśliwego Nowego Roku dla 

starostów, dla Zarządu, dla radnych, dla pracowników Starostwa, naczelników, dla Pana Jerzego i 

Pani Walentyny, dla instytucji współpracujących z powiatem a przede wszystkim dla mieszkańców 

Powiatu Siemiatyckiego, aby wszyscy szczęśliwie przetrwali te trudne czasy. Szczęść Boże.

Starosta Marek Bobel w imieniu Zarządu Powiatu wszystkim radnym złożył serdeczne życzenia z 

okazji świąt katolickich, prawosławnych, najbliższego 2021 roku. Starosta życzył zdrowia bo dziś 

jest to numer 1 troski nas wszystkich ale też aby powiat tak się rozwijał jak rozwija się w tej chwili 

abyśmy przez kadencję intensywnie pracowali aby efekty były widoczne. Starosta Marek Bobel 

poprosił, aby  wszystkim mieszkańcom przekazać serdeczne życzenia od Zarządu Powiatu 

Siemiatyckiego od Rady Powiatu Siemiatyckiego. Wszystkiego dobrego. Szczęść Boże.
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P – kt 6.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Henryk Boguszewski 

podziękował zebranym za przybycie i zamknął obrady XVI sesji VI kadencji Rady Powiatu 

Siemiatyckiego.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

PRZEWODNICZĄCY  RADY Henryk Boguszewski 

Protokołowała:  Elżbieta Malinowska 
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